INDICAÇÃO N.º 2830/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a remoção de mobiliário inservível e de material para construção descartados clandestinamente na Rua Antônio Frederico Ozanan, no Bairro Santa Cruz.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação em atenção ao pedido de munícipes moradores das proximidades que relatam que, no local mencionado, foram descartados móveis e materiais de construção, que têm propiciado as condições necessárias para procriação de animais peçonhentos e insetos.
Valinhos, 18 de outubro de 2019.
KIKO BELONI

Vereador